
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 
KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu                
Family Point Hodonín, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín, tel.: 518 316 434, e-mail: hodonin@familypoint.cz ,  
http://hodonin.familypoint.cz/  
Bezplatná služba hlídání dětí během vyřizování úředních záležitostí na městském úřadě každé pondělí a středu mezi 13 až 
16 hodinou 
 
DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  
dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  
1. 4. 2019 17.00 VANDRÁCI  Kino Svět Hodonín 

1. 4. 2019 20.00 VANDRÁCI  Kino Svět Hodonín  

5. 4. 2019 12.00 HODONÍNSKÁ ZAHRADA JARO 2019 Kulturní dům Hodonín  

6. 4. 2019 9.00 HODONÍNSKÁ ZAHRADA JARO 2019 Kulturní dům Hodonín 

10. 4. 2019 19.00 MEZI NEBEM A ZEMÍ – OCHOTNICKÉ DIVADELNÍ JARO  Kulturní dům Hodonín  

11. 4. 2019 18.00 SERIÁL KONCERTŮ DECHOVÝCH HUDEB  Kulturní dům Hodonín 

12. 4. 2019 19.00 LIMETAL + LIKE FOOL – koncert  Kulturní dům Hodonín  

22. 4. 2019 16.30 SCHOLA GREGORIANA PRAGENSIS  Kostel sv. Vavřince 
Hodonín 

26. 4. 2019 19.00 SEBASTIAN  Kulturní dům Hodonín  

27. 4. 2019  19.00 OLYMPIC – PERMANENTNÍ TOUR 2019 Kulturní dům Hodonín  

28. 4. 2019 14.30 37. ROČNÍK VĚNEČKU Z ROZMARÝNU FANOŠE 
MIKULECKÉHO  

Kulturní dům Hodonín  

29. 4. 2019 18.00 MANLY CAMPUS SYMPHONIC WIND AND JAZZ 
ORCHESTRA – AUSTRÁLIE 

Kostel Sv. Vavřince 
Hodonín  

 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz      
citarna@knihovnahod.cz    
2. 4. a 16. 4.  9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí - lekce trénování paměti pod vedením lektorky Milady Češkové. 

Vstupné: senioři ČP/bez ČP 30 Kč/35 Kč, ostatní veřejnost se ČP/bez ČP 40 Kč/45 Kč 
Zasedací 
místnost 

2. 4.  17:30 Sam Fujera – Psychologie nemocí  
Cyklus přednášek nejen o zdraví. Vstupné 100 Kč. 

Přednáškový 
sál 

3. 4.  15:00 Čaj o třetí – výtvarná dílna – výroba levandulových panenek do skříně 
pod vedením lektorky Moniky Výletové. Materiál za poplatek 20 Kč.  

Zasedací 
místnost 

3. 4., 16. 4. a 
24.4.  

17:30 Čtení z knihy „Ve světle Pravdy – Poselství Grálu“ od Abd-ru-shina 
 

Přednáškový 
sál 

4. 4.  17:30 Zdenka Blechová – Partnerské tango 
Jak se vyvíjí partnerské vztah, co je třeba udělat pro partnerský vztah, jak 
v něm komunikovat a jak se budou vztahy vyvíjet do budoucnosti. Vstupné 
290 Kč.  

Přednáškový 
sál 

9. 4. a 23. 4.  16:00 Klub čtenářů hodonínské knihovny 
Přijďte se podělit o zážitky z přečtených knih.  

Zasedací 
místnost 

10. 4.  18:00  Tuktukem z Bangkoku domu 
Cestovatelská přednáška Tomáše Vojmoly alis Tomík na cestách o cestě 
tuktukem z Thajska přes půl světa až na Moravu.  

Přednáškový 
sál 

11. 4.  17:30 Zdravé bydlení  
Přednáší Petr Makeš.  

Přednáškový 
sál 

11. 4. a 25. 4.  15:30 – 18:00 Kurz fotografování 
Pokračování kurzu pro mládež. Více informací na tel. 518 321 213 (dětské 
odd.) nebo webu knihovny. 

PC učebna 

17. 4.  14:30 – 17:00 Velikonoční tvoření 
Pojďme se společně připravit na Velikonoce, nabarvit vajíčka či vytvořit 
jarní dekorace.  

Přednáškový 
sál 

18. 4.  9:00 – 12:00 Herní dopoledne 
K dispozici deskové hry a stolní fotbálek. Více informací na tel. 518 321 213 
(dětské odd.)  

Dětské 
oddělení 

18. 4.  14:00 – 17:00 Celonárodní veřejné velikonoční četní Bible U knihovny 

24. 4.  17:30 – 19:30 Promítání filmu 
Promítání dokumentárních filmů z platformy Promítej i ty! 

Zasedací 
místnost 

http://www.hodonin.eu/
mailto:hodonin@familypoint.cz
http://hodonin.familypoint.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


25. 4.  10:00 – 12:00 ProSenior – Klub pro seniory 
Umíme dobře třídit odpad? Bezpečnost při telefonování… 

Zasedací 
místnost 

25. 4.  17:30 Jak jsem přeplaval Baťák 
Beseda s hodonínským plavcem Markem Jedličkou, který k 80. výročí 
vybudování Baťova kanálu jako první tuto vodní cestu přeplaval.  

Přednáškový 
sál 

13. 4. – 11. 5.   Jiří Hudeček – Ohlédnutí  
Výstava obrazů k 80. narozeninám autora.  

Galerie 
Vednevnoci 

4. 4. – 30. 4.   Michaela Piňosová – Víly pro děti 
Výstava reprodukcí uměleckých výmaleb realizovaných projektů pro 
postižené děti a seniory. 

Výstavní sál 

6. 3. – 26. 4.   Martin Šupálek – Grafický design Minigalerie 
Amatér 

5. 4. – 25.4.   Ekoateliér 
Výstava prací dětí ZŠ a PRŠ Hodonín a prací klientů Zeleného domu 
pohody Hodonín.  

Plácek 
 

 
HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín,  774  941 995,  
pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              
25. 4. 2019, 
19:00             

Hudební čtvrtek – Koncert Komorního orchestru Jana Noska ZUŠ Hodonín a jeho hostů, sál Evropa, 
vstupné 100,-/50,-, předprodej vstupenek Informační centrum města Hodonín 

 
ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  
propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                      
OTEVŘENO DENNĚ: Duben - září: 9:00 - 19:00     
VSTUPNÉ: Dospělí: 130,-Kč 

Děti (3-15 let), důchodci (do 70 let), ZTP: 80,-Kč 
Děti do 3 let, senioři nad 70 let, ZTP/P: zdarma 
Rodina 2+2: 300,-Kč 
Možnost zakoupení celoročních zvýhodněných permanentních vstupenek pro rodiny i 
jednotlivce 

Neděle 7. 4.  
 

Den ptactva – od 13:30 do 17:00  
Na programu bude slavnostní otevření nově zrekonstruovaného pavilonu ptactva, komentované 
prohlídky pavilonu, hry, soutěže a tvoření či hlasování o nejhezčího ptáka. Nositelé ptačích jmen 
mají vstup zdarma! 

Neděle 28. 4 Den Země v zoo – od 14:00 do 17:00 
Zábavné soutěžní odpoledne s podtitulem „Neplastuj aneb bez obalu o odpadu“ pořádá Zoo 
Hodonín ve spolupráci se Střediskem volného času, Městem Hodonínem a dalšími organizacemi. 

 
3D Bludiště Hodonín s.r.o. U Červených domků 3529 - naproti ZOO, Hodonín, tel. 608 888 380 www.3dbludistehodonin.cz 
3dbludistehodonin@seznam.cz  
OTVÍRACÍ DOBA: duben: po - pá 13:00- 18:00, víkend 10:00 – 19:00 

Po telefonické domluvě lze otevřít individuálně 
VSTUPNÉ: Základní vstupné (od 6let): 90Kč  

Děti do 3 let-6let + doprovod 150Kč 
Rodina 2+2: 300Kč 

 
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 
10. 4. Absolventský koncert žáků ZUŠ Hodonín GVU v 17:00 
16. 4. Koncert smyčcových souborů Velký sál ZUŠ v 17:00 

17. 4. Koncert dechového oddělení Velký sál ZUŠ v 17:00 

25. 4. Hudební čtvrtek s Komorním orchestrem Jana Noska při ZUŠ Hodonín 
a bývalými žáky 

Sál Evropa v 19:00 

 
LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   
Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních obcí.       
4. 4. - 28. 5.   Petr Přikryl – Obrazy - Oranžerie LH  

1. 4. 19:00 Poslechový večer CM Slovácko 

3. 4. 19:00 Taneční a poslechový večer Kombet 

5. 4. 19:00 Taneční a poslechový večer Jitřenka L. Soustružníka 

6. 4. 19:00 Taneční a poslechový večer KV band 
8. 4. 19:00 Poslechový večer Manželé Osičkovi 

10. 4. 19:00 Taneční a poslechový večer Countrio 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
mailto:3dbludistehodonin@seznam.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


13. 4. 19:00 Posezení s harmonikou Fr. Pavliňák 

15. 4. 19:00 Poslechový večer Sourozenci Baťkovi 

17. 4. 19:00 Taneční a poslechový večer Four Glasses 

20. 4. 19:00 Poslechový večer CM Červenica 

22. 4. 19:00 Velikonoční taneční a poslechový večer Manželé Grufíkovi 

23. 4.  19:00 Divadelní představení - Plejtvák DS Svatopluk 
24. 4. 19:00 Taneční a poslechový večer DH Dolinečka 

26. 4. 19:00 Taneční a poslechový večer Tuláci 

27. 4. 19:00 Poslechový večer – 12. Hodonínské autorské čtení HAČTE! 

29. 4. 19:00 Poslechový večer CM Moravia 

  Připravujeme na květen:  

1. 5.   Jitřenka L. Soustružníka 

3. 5.   DUO Rubín 

 
VÝSTAVY 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 
masarykovomuzeum@masaryk.info                   

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 
(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SVÁTKY   
 13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 

13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 
Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 

Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu nejslavnějšího 
hodonínského rodáka 

1. 3. –  2. 6. 2019 
 

Husitství – v roce 2019 si připomeneme 600let od počátku revolučního období pozdního středověku. 
Výstava bude prezentovat návštěvníkům zajímavé exponáty z husitské historie, které nebyly 
doposud prezentovány na jednom místě. Smyslem je ukázat historické souvislosti vývoje 
jednotlivých etap husitské revoluce.  

 
VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), 
www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 
SO 

 
zavřeno 

13.00–17.00 

1. 2. - 5. 5. Naše první vozidla. Výstava představující kočárky ze sbírky Dagmar Němcové. 
9. 4. - 11. 4. Velikonoční předváděcí akce. Tradiční třídenní předváděcí akce s ukázkami řemeslných  technik doplněná o 

doprovodný program pro mateřské školy a I. stupeň základní školy. Pro MŠ a ZŠ nutná rezervace termínu 
předem. 

25. 4. 2019 Komorní orchestr Jana Noska ZUŠ Hodonín. Koncert v sále Evropa ve večerních hodinách. Více info na 
www.masaryk.info 

 
MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 735, www.mng.webz.cz    
mng.hodonin@seznam.cz                                                                                          
 Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou poštou. 

Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 
 OTEVÍRACÍ DOBA 
Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 
Sobota a neděle 13.00 -  15.00 
Expozice NAFTAŘSTVÍ - Jediné muzeum „naftařiny“ v České republice - muzeum tvoří vnitřní expozice a venkovní 

technologický park 
RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN - Na panelech s fotografiemi, dobovými 
dokumenty a výstřižky z novin se podařilo zmapovat osudy členů rodiny Redlichů a jejich vliv na rozvoj 
průmyslu a města. 

  !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!!  Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno objednat:  
604 413 665, mng.hodonin@seznam.cz  

 
 
 
 
 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
mailto:mng.hodonin@seznam.cz


GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz   
Otevírací 
doba: 

PO ZAVŘENO 

 ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 
 SO – NE 13.00 – 17.00 
Vstupné: Základní vstupné 80,- Kč, snížené vstupné 40,- Kč rodinné vstupné 160,- Kč 

Vstupné pro školní skupiny, výukové programy 10,- Kč/dítě 
Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% základního vstupného 
Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 
Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 
Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost)  
Stálá expozice je přístupná v termínu aktuálních výstav. 

Do 26. 5. JAN ZEMÁNEK – ŘEZ 
Samostatná výstava člena spolku Arkáda z Nového Jičína představuje dřevěné skulptury s oblíbeným 
tématem Vagabundů a cyklus závěsných objektů inspirovaných přírodními strukturami. 
LACO GARAJ – 60 
Autor v obecném povědomí známý především svými vitrážemi vystavuje v hodonínské galerii speciální 
kolekci velkoformátových obrazů. 
MICHAL BAČÁK – DEVATERO ROČNÍCH OBDOBÍ 
Autor patří k výrazným tvářím české ilustrátorské tvorby, v roce 2016 získal prestižní ocenění Czech Grand 
Design v kategorii nejlepší ilustrátor roku. Výstava nabízí ukázky realizací z oblasti designu, např. pro galerii 
Křehký, studio Dechem, společnost Preciosa Lighting. 

 
GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-kaplicka.cz  
galeriekaplicka@seznam.cz  
Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 

 
GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu  
Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 

 Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 

 Sobota   9:00 – 12:00 

 
GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz   dospele@knihovnahod.cz (v 
prostorách Informačního centra města Hodonín)                           
9. 3. – 13. 4.  Zdeněk Špíchar / Petr Benda –  Vidět art vednevnoci 

Výstava třebíčských umělců, kteří mají společné permanentní hledačství adekvátního výrazu pro zobrazení 
emocí ze současného světa, ve kterém žijeme.  

 
KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 
* Bio Mamababy je speciální dopolední program pro maminky /tatínky, babičky, dědečky …/ s dětmi pro zpestření a 
zpříjemnění dopoledních chvilek. Pro maminky promítáme film, pro děti jsou připraveny hračky.  Mohou si hrát, pohybovat se 
po sále nebo klidně spát. V kině je po celou dobu představení tlumené osvětlení a tišší zvuk. 
1.4.2019 17.00 PŘÍSTUPNO VANDRÁCI 290 Kč 
1.4.2019 20.00 PŘÍSTUPNO VANDRÁCI – VYPRODÁNO!!! 290 Kč   
2.4.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ SKLENĚNÝ POKOJ 120 Kč  
2.4.2019 20.00 PŘÍSTUPNO ŽENY V BĚHU 120 Kč 
3.4.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ WESTWOOD: PUNK, ICON, ACTIVIST 120 Kč / FK 100 Kč 
3.4.2019 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ KAFARNAUM / FILMOVÝ KLUB 110 Kč / FK 90 Kč 
4.4.2019 17.00 PŘÍSTUPNO SHAZAM! / 2D dabing 130 Kč  
4.4.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ TERORISTKA 130 Kč  
5.4.2019 17.00 PŘÍSTUPNO SHAZAM! / 3D dabing 150 Kč  
5.4.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ TERORISTKA 130 Kč 
6.4.2019 15.00 PŘÍSTUPNO VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTYŘLÍSTKU 120 Kč 
6.4.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ TERORISTKA 130 Kč 
6.4.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ TERORISTKA 130 Kč 
7.4.2019 15.00 PŘÍSTUPNO VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTYŘLÍSTKU 120 Kč 
7.4.2019 17.30 PŘÍSTUPNO MONETOVY LEKNÍNY – MAGIE VODY 

A SVĚTLA 
120 Kč  / FK 100 Kč 

http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz
http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


7.4.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ TERORISTKA 130 Kč 
9.4.2019 17.00 DO 12 LET NEVHODNÝ CAPTAIN MARVEL 100 Kč 
9.4.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ ARCTIC: LEDOVÉ PEKLO 110 Kč 
10.4.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ KAPELA 100 Kč / FK 80 Kč 
10.4.2019 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ YOMEDDINE / FILMOVÝ KLUB 110 Kč / FK 90 Kč 
11.4.2019 17.00 DO 15 LET NEVHODNÝ HELLBOY / titulky 130 Kč 
11.4.2019 20.00 DO 12 LET NEVHODNÝ AFTER: POLIBEK 120 Kč 
12.4.2019 17.30 DO 12 LET NEVHODNÝ AFTER: POLIBEK 120 Kč 
12.4.2019 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ HELLBOY / dabing 130 Kč 
12.4.2019 22.30 DO 15 LET NEVHODNÝ ŘBITOV ZVÍŘÁTEK 120 Kč 
13.4.2019 17.00 DO 15 LET NEVHODNÝ HELLBOY / dabing 130 Kč 
13.4.2019 20.00 DO 15 LET NEVHODNÝ ŘBITOV ZVÍŘÁTEK 120 Kč 
14.4.2019 17.30 PŘÍSTUPNO MIRAI, DÍVKA Z BUDOUCNOSTI 70 Kč 
     
  PŘIPRAVUJEME:   
17.4.2019 15.30 PŘÍSTUPNO ŽENY V BĚHU / BIO SENIOR 60 Kč  
18.4.2019 10.00 PŘÍSTUPNO VČELKA MÁJA / PRÁZDNINOVÁNÍ 60 Kč 
19.4.2019 10.00 PŘÍSTUPNO KUBÍK HRDINA / PRÁZDNINOVÁNÍ 60 Kč 
24.4.2019 10.00 PŘÍSTUPNO ŽENY V BĚHU / BIO MAMABABY* 60 Kč  

 
VOLNÝ ČAS 

MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 115/27, 695 01 Hodonín, kontaktní osoba: Ing. 
Klára Osičková- manažerka svazku, tel: 725 808 375, email: osickova@hodoninsko.eu  info@hodoninsko.eu 
www.hodoninsko.eu     
 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA JIŽNÍ SLOVÁCKO , z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. Josef Smetana, tel. 
777 328 052, Ing. Blanka Přidalová tel. 775 004 582, www.jiznislovacko.cz; info@mas-dolnimorava.cz 

 
REGIONÁLNÍ 
CENTRUM MĚSTA 
HODONÍNA 

Masarykovo nám. 27, Hodonín, tel. 608 934 142 p. Šupálková, info@regionalko.cz , 
www.regionalko.cz 
Otevírací doba: úterý - sobota od 9.00 do 16.00 hod (teď mimo sezónu) 
Stálá výstava fotografií Moravské Toskánsko 
Výstava fotografií Fotovýlety fotoklubu Dúbrava a Klubu Mladých SVČ Hodonín 
Výstava fotografií Čtyřdobí Kateřiny Prátové a Veroniky Šeďové 
Každý čtvrtek 14.30. -15.30 Trénování paměti s Mgr. Zdeňkem Glosem 

 
SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 
p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765  
každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 

 
APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  
b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      
PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ – Sborový dům, ul. Komenského 8 
 Bohoslužby – každou neděli od 9.00 hod. ve sborovém domě AC 
 Čtvrteční vyučování z Bible – v 18.00 
19. 4. v 17.30h Sederová večeře - předvelikonoční židovská večeře, speciální chody, sborový dům AC,  

Vstupné 100Kč , počet míst omezen, účast nutno předem objednat 
22. 4.   Velikonoční výlet na Pálavu, pro rodiny i jednotlivce 
 Příměstské tábory: 
English camp 8. - 12. 7. 2019 – příměstský English camp pro děti 7-15let, zaměřen na konverzaci s rodilými mluvčími z 

Kanady. Hry, sport, umění, výlet. 
Fér fotbal   22. - 26. 7. 2019  -  příměstský kemp pro kluky i holky 7-15let, USA trenéři, na trávě Sokolu v Rybářích. 
Kapacita omezena, na akce je nutná přihláška předem. Více info na 739 584 095, příp. b.cupal@tiscali.cz 
 
CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, 775789003 
Každou středu  
v 18h 

Cyklus přednášek o osobnosti Ježíše Krista v evangeliích a Jeho vlivu na náš každodenní život 
s názvem: Zastavení s Ježíšem. Přednáška trvá 1 hod a poté je možnost diskuze. Přednáší pan Jiří 
Gomola. 

 
 
 

mailto:osickova@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.hodoninsko.eu/
http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz


ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz  
V pondělí zdravotní měření, testy, odborné poradenství o změnách v životním stylu při potížích a nemocech. Pan 

Roman Uhrin. Můžete se předem přihlásit na tel. 725 030 949. V rámci tohoto času poradenství nabízíme 
také možnost FOTODIAGNOSTIKY pohybového aparátu (15 – 20 minut / os. za cenu 375Kč)  

9. 4. v 18h CESTA K ÚSPĚŠNÝM VZTAHŮM - Téma bude přednášeno tak, aby bylo uchopitelné do praktického 
života. Přednáší lektorka z. s. Život a zdraví paní Marta Kralovičová. Více informací na plakátech. 

 
HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz      
 
STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ HODONÍN, 
Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    
 
HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín –  Mgr. Markéta Rašková,  
tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz  
Každou středu od 16 do 19 hod - pravidelné informace naleznete na internetových stránkách v sekci INFORMACE. 
 
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 
 
STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, www.svchodonin.cz   
svc.hodonin@ho.orgman.cz  
Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, karate, šerm, výtvarná činnost a mnoho dalšího... Navštivte naše webové 
stránky. 
 
KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času Mgr. Petra Kašíková,   
http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz   facebook:  Klub Mladých 
 
POSLEDNÍ VOLNÁ  MÍSTA  - PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2019 
Kouzelná pyramida aneb STROJ ČASU     8. 7. – 12. 7. 2019 
Na vlnách dobrodružství aneb LETEM SVĚTEM   15. 7. – 19. 7. 2019 
Příměstské tábory jsou zaměřeny na využití volného času dětí v době letních prázdnin.  
Pro Vaši ratolest je připraven různorodý program: netradiční sportovní hry, koupání, celodenní výlet a spousta her a soutěží - 
dle počasí situovaných do přírody, tělocvičny či klubovny. 
Pro děti od 6let. Každý den od 8.00 do 17.00h. 
Přihlášky a informace na Klubu mladých SVČ, 725 341 595. 

 
HODY, HODY, 
DOPROVODY 
 
 
DĚTSKÝ  
KALEIDOSKOP 
 
 
DUBEN - SPORTOVAT 
BUDEM 
 
 
ČARODĚJNICKÝ REJ 

16.4.2019   *   9.30 – 11.00 
 
 
 
25.4.2019  * 15.00  -  16.00 
 
 
29.4.2019 * 15.00  -  16.00 
 
 
 
30.4.2019  *  9.30 – 11.00 

Velikonoce jsou tady!!!  Pohybové hry, legrace a velikonoční tvoření  
se spoustou zábavy pro naše nejmenší. 
 
 
Osvojení znalostí a dovedností pro děti předškolního věku zábavnou  
a hravou formou. 
 
Zábavné sportovní odpoledne pro děti, které milují pohyb. 
Nezapomeň si vzít: sportovní oděv, pití a chuť se pobavit.  
 
 
Čáry máry …… tvoření, pohybové hry a spousta legrace pro naše 
nejmenší  
a jejich rodiče. Vstup v maskách! 

      Připravujeme na květen: 
MAMINCE S LÁSKOU    9. 5. 2019   *   9.30 – 11.00       Svátek maminek – pohybové hry, výtvarné tvoření a spousta zábavy 

                             pro maminky a jejich ratolesti. 
 
SPORTOVNÍ SLAVNOSTI  27. 5. 2019 * 15.00  -  16.00     Zábavné sportovní odpoledne pro děti, které milují pohyb. 
                                                                                                              Nezapomeň si vzít: sportovní oděv, pití a chuť se pobavit.  

 
MEZINÁRODNÍ  DEN  DĚTÍ 30.5.2019   *   9.30 – 11.00    Milé maminky, přijďte oslavit svátek dětí a užít si spoustu zábavy se       
                                                                                                             svými ratolestmi. Pro děti od 16ti měsíců. 
 
OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, http://www.hodonin.charita.cz/Služby 
poskytované charitou Hodonín najdete na http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  
 

http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/


K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, 731 428 359, Hodonín, Pančava 56,  
 
NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003,  
mobil: 737 234 093, http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/ 
 
EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/  
ekocentrum.hodonin@seznam.cz    
V Dúbravíku (kroužku vedeném v duchu lesních školek) máme v pátečním termínu poslední volná místa - těšíme se na vaše 
děti ve věku 3 -6 let, které u nás stráví krásný čas venku a často i v doprovodu hodných zvířat!  
 
Všem návštěvníkům děkujeme za účast na oslavách našich 15. narozenin a všem našim příznivcům a dětem, které nás 
navštěvují pravidelně přejeme vše dobré v novém roce a mnoho pěkných chvil na toulkách přírodou!  
 
OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 877, www.oazahodonin.cz 
oaza.hod@seznam.cz  
 
CENTRUM VODNÍ TURISTIKY 
PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   www.pristavisteujezu.cz , 
pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku  
Otevírací doba: 
Po- Čt 11:00 - 22:00; Pá 11:00 – 24:00; So 10:00 – 01:00; Ne 10:00 – 22:00 
6. 4.  Retro taneční večer OLDIES disco 

Zveme vás také na první Jarní plavby lodí. 
Začátek ve 20.00 hod 
(odplouváme v 11:00, 13.00,14:00, 15.00,16:00) 

13. 4. TANYNY SHOW se skupinou KOMBET Začátek ve 20.00 hod 
20. 4.  Velikonoční mezinárodní koupání - setkání nejen Moravanů 

a Záhoráků (Bílá sobota v přístavišti U jezu v Hodoníně). 
Zveme vás také na Velikonoční plavby lodí. 

Začátek akce od 14:00 hod. 
 
(odplouváme v 11:00, 13.00,14:00, 15.00,16:00) 

20. 4. Velikonoční OLDIES DISKO taneční večer Začátek ve 20.00 hod 
22. 4. IX. Ročník soutěže v HODU VAJCAMA (velikonočníma) 

Kategorie: ženy, muži, děti (Ceny pro vítěze zajištěny) 
Nebudete-li mít už vlastní vajca, prodáme vám naše. 

Začátek akce od 14:00 hod. 

27. 4.  TANYNY SHOW se skupinou KOMBET Začátek ve 20.00 hod 
30. 4.  PÁLENÍ ČARODĚJNIC hraje: KOMBET 

zdobení máje (zveme všechny děti – sladká odměna) 
Čarodějnické plavby lodí - malé čarodějnice ZDARMA; 
stavění máje (pro silné chlapy - za štamprlu), slet všech 
čarodějnic; Velký táborák – opékání špekáčků. 
Taneční zábava se skupinou KOMBET. Vstup do areálu 
Přístaviště od 18-ti let, děti pouze v doprovodu rodičů. 
Vstupné: 30,-Kč. 

 
od 15:00 hod 
 
od 17.30 hod 
 
od 19 hod 

 Připravujeme na květen:  
1. 5.  ODEMYKÁNÍ ŘEKY MORAVY - Tradiční akce - oficiální 

zahájení plavební sezóny, doprovodný a kulturní  
program zajištěn. 

Začátek od 13:00 hod. 

8. 5.   JEZ FEST - (7. ročník) hudební festival country, folku a 
trampské písničky...  

 

 
Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290   
 
OBCE PRO BAŤŮV KANÁL - dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín; tel. 724 570 450, email:  
kocvarova@batacanal.cz, www.obceprobatuvkanal.cz 

 
Výtvarná soutěž „Namaluj Baťův kanál aneb Baťův kanál očima dětí“  
Baví tě kreslit nebo malovat? Tak se neváhej zúčastnit výtvarné soutěže o poukaz na plavbu po Baťově kanálu a další zajímavé 
ceny! Soutěž trvá do 31. 5. 2019. 
Podrobná pravidla soutěže na: www.obceprobatuvkanal.cz nebo www.facebook.com/obceprobatuvkanal 

 
 
 

http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
mailto:oaza.hod@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
http://www.obceprobatuvkanal.cz/


SPORT 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz     
 
ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 
 
KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 777 695 008,  www.laznehodonin.cz/kryty-bazen 
 
LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,   
 
ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-hodonin.cz/  
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
V případě zájmu o soukromý pronájem kontaktujte vedoucího zimního stadionu p. Prčíka, tel: 777 695 004 e-mail: 
zs@teza-hodonin.cz 
 
Veřejné bruslení bude probíhat dle rozpisu ledu do 9.dubna 2019! 
Na zimním stadionu není možné si zapůjčit brusle na veřejné bruslení !!! 

Od středy 10. dubna 2019 je na zimním stadionu ukončena zimní sezóna 2018/2019. 
 
STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  
www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
HÁZENÁ   

Mistrovské utkání HK Hodonín (I. liga) - ženy „A“  Mistrovské utkání HK Hodonín (II. liga, skupina Východ) - 
ženy „B“ 

13. 4. 17h HK Hodonín „A“ - JISKRA Otrokovice  27. 4. 15h HK Hodonín „B“ - LESANA Zubří 

 
VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 
 www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala 
Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis  
HOKEJBAL  KOPANÁ 

Mistrovská utkání HBC Hodonín - muži (II. liga)  Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (FORTUNA MSFL) 
20. 4. 14h HBC Hodonín - HBK Bulldogs Brno „B“  15. 4. 15.30h FK Hodonín - Hlučín 

28. 4. 14h HBC Hodonín - HBK Flyers  Jihlava  20. 4. 16h FK Hodonín - Kroměříž 

ATLETIKA     

24. 4. 9h Štafetový pohár 2019 - okresní kolo  27. 4. 9h Okresní přebory - všechny věkové 
kategorie 

Úterý 30. 4. 2019 od 17.00 hod. Velký slet čarodějnic a čarodějů. 
 
ČSS a Avzo TATRA Hodonín-Pánov, správce střelnice:  607 703 992, 731 008 388, https://sskhodonin.webnode.cz,  
i.prudek@seznam.cz  
 
PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 226, www.paintballpark.cz info@paintballpark.cz  
 
VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   vkhodonin@seznam.cz  

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o programech: tel.: 
774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. Markovičová  
RODINA A DĚTI Herna otevřena: PO - PÁ 9.00 - 12-00 a 14.00 - 18.00 

Hřiště otevřeno: PO - PÁ 9.00 - 18.00 
 
ST 9.30: Vývojové cvičení pro rodiče s dětmi (kojenci, batolata, mladší děti) - Bobathova metoda  
ČT 9.30: Sedmikráska pro miminka  
ÚT 9.30: Sedmikráska pro batolátka  
ST 10.00:  Cvičení s dětmi v tělocvičně Sokola  
ÚT 17.00: Cvičení v těhotenství  
 
2. - 4. 4. Jarní burza dětského oblečení a sportovního vybavení v DK Hodonín. 2. 4./13.00-18.00: 
příjem věcí; 3. 4./9.00-18.00: prodej;  
4. 4./9.00-11.00: prodej a 16.00-18.00: výdej. Info schůzka 26. 3. v 17.00. Hledáme dobrovolníky. 

http://www.laznehodonin.cz/kryty-bazen
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis
https://sskhodonin.webnode.cz/
mailto:i.prudek@seznam.cz
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz


 
14. 4. / 14.00:  Jsme tu pro vás 20 let. Slavte s námi ve stylu street. Spojili jsme síly s Masarykovým 
muzeem a bude to velké. Na pořadu dne STROLLERING® alias Závody kočárků, Kašpárek v rohlíku 
revirvál a další. Sledujte nás na facebooku. 
 
11. 4. / 16.00 - 19.00: Keramická dílna – pro začátečníky 
11. 4. / 16.00 - 19.00: Korálková dílna - “očkový” náhrdelník 
  5. 4. / 16.00 - 21.00: Pedigová dílna - pro začátečníky 
  6. 4. /   8.00 - 13.00: Pedigová dílna -  pro pokročilé 
Přihlášky předem. 

RODIČOVSTVÍ ÚT 17.00: Cvičení v těhotenství. 

DEVĚTSIL služby pro pěstouny – volná kapacita k uzavření Dohod o výkonu pěstounské péče. 
Informace na: dolezalova@cprhodonin.cz, 602 632 943 

DĚTI A MLÁDEŽ ČT 16.00: Cvičení s neposednými skřítky. 
 
ST 16.00: Výtvarná všehochuť (3.4. Květinový sen - keramika; 10.4. Velikonoční závěs - plst, 
provázek; 17.4. Ovečka - velikonoční věneček; 24.4. Jarní dekorace - lepení, stříhání) 
 
9. 4./ 16.00 - 18:00: Kutilská dílna - vlastní výroba velikonoční misky s pomlázkou. 
 
18. 4. / 8.00 - 16.00:  Velikonoční prázdniny - zelený čtvrtek s hravým tvořením pro koledníky, 
táborovým programem a s další prázdninovou zábavou. Přihláška na facebooku. 
 
Ozvi se na tel. č. 606 415 329; e-mail kristova@cprhodonin.cz. 
 

MANŽELÉ A PÁRY 13. 4. / 9.00 - 16.00: Manželské léto -  Mgr. Milena Mikulková. Co znamená prožívat léto v manželství?  
 
Poradna DIVIZNA – základní sociální poradenství, individuální, rodinné a párové poradenství a terapie, 
posílení rodinných a rodičovských kompetencí. 
 
Novinka - Dětská podpůrná skupina - kroužek pro děti ve věku 7 - 12 let, které si prošly 
rozchodem/rozvodem rodičů. Skupina dětem nabízí podporu, prožitek, důvěru, sdílení přání a vlastních 
zkušeností v bezpečném prostředí formou hry a zážitku. Informace: tel. č. 606 415 329; e-mail 
kristova@cprhodonin.cz.  
 
Novinka - Partnerské koučování - i pro Vás může být výzvou. Zapracujte na svém vztahu a posuňte jej 
dále. Využijte prostor k přemýšlení, nahlédněte běžné situace z různých stran a nacházejte nová řešení. 
Jen vy a koučka. 
 
Mediace - alternativní metoda mimosoudního řešení konfliktů. 
Kontakt: divizna@cprhodonin.cz, 606 415 329 

HLÍDÁNÍ DĚTÍ Miniškolka Mateřídouška – dětská skupina pro dětí od 1,5 roku. Přijímáme nové děti. 

Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo v prostorách CPR, doprovod ze školky, 
do kroužků aj. Hledáme nové pečovatelky. Info:  602 638 552, herodesova@cprhodonin.cz 

DOBROVOLNÍCKÉ 
CENTRUM 
DOBROMYSL 

Pomáhej/te dobrovolně v Centru, v domovech pro seniory, nemocnici či dětském domově.  
 
Kontaktuj/te nás: 606 702 360, dobromysl@cprhodonin.cz 
 
16. 4. / 16.00 Áně v Angole vám poví o jejích zkušenostech s dobrovolničením na Africkém 
kontinentu. Přednáška pro dobrovolníky i veřejnost. Registrace na u události na facebooku již brzy.  

 
 
 
 
 

mailto:kristova@cprhodonin.cz
mailto:kristova@cprhodonin.cz
mailto:herodesova@cprhodonin.cz
mailto:dobromysl@cprhodonin.cz


TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 776 165 421, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  
jiri.michenka@seznam.cz  
Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na internetových 
stránkách spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie sportu.     
 Připravujeme na květen: 

1. 5. 12. ročník Prvomájového přechodu Pálavy – Memoriálu Toničky Klechové 

 
PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA HODONÍNA 

 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   zahradkari.cejc@seznam.cz  
18. - 20.4.    
 
21. 4.            14 h.  

Velikonoční hrkaní - od Zeleného čtvrtku do Bílé soboty – zvyk, kdy děti s hrkačkami, klapačkami  
a trakaři nahrazují zvony, které odletěly do Říma. Sraz ve čtvrtek 18.4. v 18 h. u kostela sv. Vendelína. 
 

Koncert duchovní hudby - kostel sv. Vendelína Čejč 
 

27. 4.       9 - 17 h. Bleší trh - místní sokolovna. Vstupné 20 Kč. Příjem zboží v pátek 26.4. od 13 do 18 h. sokolovna.  
V sobotu 27.4. od 18 h. vám vyplatíme peníze za prodané věci a vrátíme neprodané. 

          
ČEJKOVICE –  tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 
5. 4. 2019  
 
7. 4. 2019 
 
13. 4. 2019 
 
 
 
21. 4. 2019  
 
 
 
21. 4. 2019 

Narozeninový koncert pana Jaroslava Nováka, začátek od 19:00 hodin v KD Zemědělské a.s. 
Čejkovice, pořadem provází Karel Hegner 
Předvelikonoční jarmark s moravskými pašijemi Víti Marčíka, začátek od 10:00 do 17.00 hodin, 
www.sonnentor.cz 
VII. Čejkovická vinná stezka, „poznejte krásu místních vinic a ochutnejte mladá vína“, 
začátek akce v 10:00 do 18:00 hodin, předprodej vstupenek pátek 12. 4. 2019 od 17:00 do 21:00 hodin 
na malém nádvoří Hotelu Zámek, prodej vstupenek sobota 13 .4. 2019 od 9:00 hodin na malém nádvoří 
Hotelu Zámek, od 19:00 hodin na nádvoří Hotelu Zámek večerní zábava, www.vinozcejkovic.cz 
Velikonoční otevřené sklepy, přijďte do Čejkovic navštívit otevřené sklepy našich vinařů 
a ochutnat jejich vína, sobota 20. 4. 2019 od 18:00 do 19:00 hodin prodej a výdej vstupenek z 
předprodeje na orlovně, neděle 21. 4. 2019 od 9:30 hodin prodej vstupenek na orlovně, večerní 
program od 19:30 hodin s CM Ženičky ve Vinárně u Templářských rytířů, www.vinarizcejkovic.cz 
Velikonoční zábava čejkovické chasy v sále orlovny, začátek ve 20:00 hodin, hraje DH Miločan 

 
DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 
Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí na 
vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 607 679 
901 
 
DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   infocentrum@kicdubnany.cz     
www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     
Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. Expozice jsou pod 
Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9.00- 17.00, So: 14.00-18.00.   
  6. 4. 2019 
  8. 4. 2019 
13. 4. 2019 
15. 4. 2019 
21. 4. 2019 
28. 4. 2019 
28. 4. 2019 
 

Kurz Malování kraslic, KIC, rezervace: 511117874 
Prodejní trhy, KIC 
Nespavost a poruchy spánku, KIC 
Pohádka pro děti: Zpívání o jaru, KD 
Košt vín, SC Želva 
Basketbalový turnaj dětí ZŠ Dubňany, SC Želva 
Setkání mužských sborů, KD 

 Centrum pro rodinu KNOFLÍČEK, z.s., Nádražní 1690, 696 03 Dubňany 

IČO: 04510461, email: knoflicekdubnany@seznam.cz, www.knoflicekdubnany.cz 

Pravidelné akce:   

pondělí: - Jóga s Ilonou Ševelovou 18:30hod 

úterý – otevřená herna 15:00hod 

středa: - Gymnastika Ratíškovice – pravidelné cvičení pro děti 4-6let, 16:00hod.l 

čtvrtek: Klubík pro maminky s dětmi (6-24měsíců) 9:30hod. 

 
 

http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
mailto:knoflicekdubnany@seznam.cz
http://www.knoflicekdubnany.cz/


JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  
7. 4. Smrtnica, tradiční vítání jara, kdy mladá děvčata vynáší zimu v podobě Baby ven z dědiny, po mši svaté 

10.00 hod. a odpoledne po 14.00 hod. 

18. - 20. 4. Hrkačování, chlapci hrkáním nahrazují kostelní zvony 

27. 4.  Josefovské posezení, sousedské posezení na Výletišti pod zeleným 

 
KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz  
18. - 20. 4. Velikonoční hrkání – od zeleného čtvrtka do bílé soboty  
30. 4.  Filipojakubská noc – pálení čarodějnic 
 
LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  
6. 4. 2019 Brigáda ke Dni země 
20. 4. 2019 Velikonoční dílny na Starém kvartýru 
21. 4. 2019 Velikonoční košt vín 
30. 4. 2019 Pálení čarodějnic 
 
 
MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  kdmikulcice@seznam.cz  
1. 4. – 30. 4. „Vážíš, vážím, vážíme“ – výstava na Chalupě F. Mikuleckého 
2. 4. Beseda se spisovatelem J. Konečkem nad jeho novou knihou „Cimbálník“ 
6. 4. Silniční běh Velká Morava 
6. 4.  Velkomoravský košt vín 
13. – 14. 4. Mládežnický turnaj ve stolním tenise 
26. – 28. 4. Den země 
30. 4. Pálení čarodějnic 
 
MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    
  6. 4. Tradiční výstava vín – Sklepy Jarošek od 10,00 hodin 
13. 4.  XI. ročník Den otevřených sklepů Pod Búdama. Začátek v 10,00 hodin. 

Předprodej vstupenek a více informací na www.vinozmutenic.cz 
 
NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  
 
PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz     
 podatelna@obec-petrov.cz  
12. 4. 2019 Noc s Andersenem 
27. 4. 2019 Den otevřených sklepů vinařů Strážnicka 
30. 4. 2019 Pálení čarodějnic 
 
PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   
6.4.  Přednáška dr. Lidmily Pekařové „Základní problémy při výchově a vzdělávání ve věku 6 – 12 let“ 

KD Prušánky, 14 hodin 
13.4. Košt vín ve Vinných sklepech U Jeňoura 
21. 4. Velikonoční krojovaná zábava, KD Prušánky, pořádá Chasa, z.s. Prušánky 
26. –  28. 4. Festival otevřených sklepů Jaro na Podluží 2019, Prušánky - Nechory 
 
RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   podatelna@ratiskovice.com   
kultura@ratiskovice.com  
 
ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz   
6. - 7. 4. 2019 Velikonoční výstava v muzeu  
7. 4. 2019 Degustace vín  
21. 4. 2019 Výstava vín –  57. ročník  
27. 4. 2019 Květinový bál  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz


STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 
PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz  
 
SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz   
Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  tel.: 
732 141 614 
 
TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   
SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   
MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, 724 919 826 , www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 
PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 
 

http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz

